
Bezirksmeisterschaft 2019 Schützen SV Diele 
 

Ergebnisse Luftgewehr und Kleinkaliber 

 

Ergebnisliste Einzel 

1.10           Luftgewehr - Freihand 

1.10.10         Herren I 
  

13   Meijer, Wilko       SV Diele u. Umg. e.V. 79 79 88 85 331 

 

16 Starter 

 

1.10           Luftgewehr - Freihand 

1.10.14         Herren III 

3   Meijer, Wilfried   SV Diele u. Umg. e.V.  93 88 83 91 355 

 

10 Starter 

 

1.11           Luftgewehr - Auflage 

1.11.70         Senioren I  

4                      Meijer, Wilfried                             SV Diele u. Umg. e.V.              103,4    103,7   103,9               311,0 

 

46 Starter 

 

1.11           Luftgewehr - Auflage 

1.11.71         Seniorinnen I w  

13                   Meijer, Karin                                SV Diele u. Umg. e.V.               100,1   102,7    101,5               304,3 

 

25 Starter 

 

1.11           Luftgewehr - Auflage 

1.11.72         Senioren II m  

3   Sap, Hinrich   SV Diele u. Umg. e.V.           103,2 102,8 103,6         309,6 

 

24 Starter 



 

1.41           KK-Gewehr Auflage 

1.41.70         Senioren I 

 

11                     Meijer, Wilfried                           SV Diele u. Umg. e.V.                98,3        98,6      99,1            296,0 

14                     Rix, Hermann-Josef                   SV Diele u. Umg. e.V.                98,8        98,0      97,8            294,6 

 

22 Starter 

 

1.41           KK-Gewehr Auflage 

1.41.72         Senioren II m 

6                       Sap, Hinrich                              SV Diele u. Umg. e.V.                93,5       94,9      96,5             284,9 

 

10 Starter 

 

1.80           KK - Liegendkampf 

1.80.10         Herren I 

 

3                      Meijer, Wilko                             SV Diele u. Umg. e.V.                 93   89   90   90   86    89          537 

 

3 Starter 

 

1.80           KK - Liegendkampf 

1.80.14         Herren III 

1                       Meijer, Wilfried                        SV Diele u. Umg. e.V.                 93   96    92   95    94    95          565 

 

3 Starter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ergebnisliste Mannschaftswertung – Luftgewehr und Kleinkaliber 

 

1.11           Luftgewehr – Auflage Mannschaft 

1.11.70         Senioren I 

7                      SV Diele u. Umg. e.V.              924,9 Ringe 

Meijer, Wilfried                                                  311,0 

Sap, Hinrich                                                      309,6 

Meijer, Karin                                                      304,3  

10 Mannschaften 

 

1.11           Kleinkaliber – Auflage Mannschaft 

1.11.70         Senioren I 

8                      SV Diele u. Umg. e.V.              875,5 Ringe 

Meijer, Wilfried                                                  296,0 

Rix, Hermann-Josef                                          294,6 

Sap, Hinrich                                                      284,9  

11 Mannschaften 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ergebnisse Großkaliber  

 

Ergebnisliste Einzel 

2.20 50 m Pistole 
2.20.14 Herren III 
 

1  Krummbein, Rolf  SV Diele u. Umg. e.V.      80      70     67      80    70     67       434 

2.20 50 m Pistole 
2.20.16 Herren IV 
 
3 Randt, Manfred  SV Diele u. Umg. e.V.       51     82     53      51    82     53        372 
 

2.35 25 m SFP Kal. 22 kurz 
2.35.10 Herren I 
 
2  Krummbein, Rolf  SV Diele u. Umg. e.V.      73      87     79      75    67     71        452 
3  Gruben, Edda Amke  SV Diele u. Umg. e.V.      69      63     73      84    75     71        435 

2.40 25 m Pistole 
2.40.10 Herren I  
 

5  Holzgrabe, Torsten  SV Diele u. Umg. e.V.     78      72      77      88    78     83        476 
 

2.40 25 m Pistole 
2.40.11 Damen I 
 

2  Gruben, Edda Amke  SV Diele u. Umg. e.V.     80      77     81       73    84    82         477 

2.40 25 m Pistole 
2.40.16 Herren IV 
 

5 Randt, Manfred  SV Diele u. Umg. e.V.   66      71    75       51     77     81        421 
 

2.45 25 m Zentralfeuerpistole 
2.45.14 Herren III 
 

7 Krummbein, Rolf  SV Diele u. Umg. e.V.   77      70    68       81    85      88        469 
 

2.53 25 m Pistole 9x19 
2.53.10 Herren I  
 

1 Meinders, Torsten  SV Diele u. Umg. e.V.   88 89 94 95  366 
3 Meyer, Christian  SV Diele u. Umg. e.V.   81 79    91  95  346 
4 Gruben, Edda Amke  SV Diele u. Umg. e.V.   81 80    89 89  339 
13 Holzgrabe, Torsten  SV Diele u. Umg. e.V.   60 52    86  67  265 
17 Ammann, Jörn   SV Diele u. Umg. e.V.  34 43    62  63  202 
19 Kampen, Wilfried SV Diele u. Umg. e.V.   32 34    69  57  192 
 
 
 
 



 

2.53 25 m Pistole 9x19 
2.53.14 Herren III 
 
4 Krummbein, Rolf  SV Diele u. Umg. e.V.   81  78  83  78  320 
 

2.53 25 m Pistole 9x19 
2.53.16 Herren IV 
 

11 Randt, Manfred  SV Diele u. Umg. e.V.   48  47  49  64  208 
 

2.55 25 m Revolver .357 Magnum 
2.55.10 Herren I  
 

1 Meinders, Torsten  SV Diele u. Umg. e.V.   95  92  90  94  371 
9 Holzgrabe, Torsten  SV Diele u. Umg. e.V.   77  65  89  77  308 
18 Ammann, Jörn   SV Diele u. Umg. e.V.   28  23  50  54  155 
 

2.55 25 m Revolver .357 Magnum 
2.55.14 Herren III 
 

2 Krummbein, Rolf  SV Diele u. Umg. e.V.   83  80  90  93  346 
 

2.55 25 m Revolver .357 Magnum 
2.55.16 Herren IV 
 

7 Randt, Manfred  SV Diele u. Umg. e.V.   78  67  83  72  300 
 

2.58 25 m Revolver .44 Magnum 
2.58.14 Herren III 
 

2 Krummbein, Rolf  SV Diele u. Umg. e.V.   86  79  79  87  331 
 

2.59 25 m Pistole .45 ACP 
2.59.10 Herren I  
 

1 Meinders, Torsten  SV Diele u. Umg. e.V.   93  93  95  88  369 
4 Gruben, Edda Amke  SV Diele u. Umg. e.V.   74  84  83  90  331 
6 Ysker, Matthias  SV Diele u. Umg. e.V.   73  64  78  73  288 
 

2.59 25 m Pistole .45 ACP 
2.59.14 Herren III 
 

2 Krummbein, Rolf  SV Diele u. Umg. e.V.   78  80  88  82  328 
3 Loerts, Udo   SV Diele u. Umg. e.V.   81  75  77  71  304 

 
2.60 25 m Standardpistole 
2.60.10 Herren I  
 

1 Holzgrabe, Torsten  SV Diele u. Umg. e.V.      80       79       81       82       70       76     468 
2 Gruben, Edda Amke  SV Diele u. Umg. e.V.      72       77       85       75       69       71     449 
 

 
 



2.60 25 m Standardpistole 
2.60.14 Herren III 
 
1 Krummbein, Rolf  SV Diele u. Umg. e.V.      89     85     90     78     87     86      515 
4 Loerts, Udo   SV Diele u. Umg. e.V.      80     85     85     73     77     87      487 
7 Randt, Manfred  SV Diele u. Umg. e.V.      56     66     42     55     52     59      330 
 
 
 
 

Ergebnisliste Mannschaft - Großkaliber 

2.53.10 25 m Pistole 9x19 - Herren I 
  
1  SV Diele u. Umg. e.V.   1025 Ringe 
65  Meinders, Torsten   366 
61  Gruben, Edda Amke   339 
55  Krummbein, Rolf   320 

8   SV Diele u. Umg. e.V. 2   819 Ringe 
67  Meyer, Christian   346 
63  Holzgrabe, Torsten   265 
58  Randt, Manfred   208 

10 Mannschaften 

 

2.55.10 25 m Revolver .357 Magnum - Herren I 

2  SV Diele u. Umg. e.V.   1017 Ringe 
65  Meinders, Torsten   371 
55  Krummbein, Rolf   346 
58  Randt, Manfred   300 

10 Mannschaften 

 

2.60.10 25 m Standardpistole - Herren I 
  
1 SV Diele u. Umg. e.V.   1451 Ringe 
55  Krummbein, Rolf   515 
73  Loerts, Udo    487 
61  Gruben, Edda Amke   449 

 


